Pekerjaan Pengadaan Sarana dan Prasarana di LingkunganMahkamah Agung pada Pengadilan Negeri Sumbawa BesarTA 2016Lingkup pekerjaan : Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Sarana dan Prasaranadilingkungan Mahkamah Agung pada Pengadilan NegeriSumbawa Besar TA 2016 berupa Pembuatan Ruang Tunggu,Pembuatan Pagar, Pembuatan Garase Roda 2 danPembuatan Garase Roda 4Nilai total HPS : Rp. 674.747.000,- (Enam Ratus Tujuh Puluh Empat JutaTujuh Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Rupiah )Terdiri dari : 1. Pembuatan Ruang Tunggu Rp. 419.684.000,-2. Pembuatan Pagar Rp. 58.435.000,-3. Pembuatan Garase Roda 2 Rp. 35.941.000,-4. Pembuatan Garase Roda 4 Rp. 160.687.000,-Sumber pendanaan : APBN  / DIPA Pengadilan Negeri Sumbawa Besar TahunAnggaran 2016

[...]

Pekerjaan Pengadaan Sarana dan Prasarana di LingkunganMahkamah Agung pada Pengadilan Negeri Sumbawa BesarTA 2016Lingkup pekerjaan : Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Sarana dan Prasaranadilingkungan Mahkamah Agung pada Pengadilan NegeriSumbawa Besar TA 2016 berupa Pembuatan Ruang Tunggu,Pembuatan Pagar, Pembuatan Garase Roda 2 danPembuatan Garase Roda 4Nilai total HPS : Rp. 674.747.000,- (Enam Ratus Tujuh Puluh Empat JutaTujuh Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Rupiah )Terdiri dari : 1. Pembuatan Ruang Tunggu Rp. 419.684.000,-2. Pembuatan Pagar Rp. 58.435.000,-3. Pembuatan Garase Roda 2 Rp. 35.941.000,-4. Pembuatan Garase Roda 4 Rp. 160.687.000,-Sumber pendanaan : APBN  / DIPA Pengadilan Negeri Sumbawa Besar TahunAnggaran 2016